

# NOBLE LIGHT AB

Org.nr. 556499-4373

## ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

### Innehåll

### Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i NOBLE LIGHT AB  
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer  
med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma  
den 20 november 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Partille 2024-11-20

Jan-Åke Hallén

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, tillverkning av specialarmaturer, handel med och förvaltning av värdepapper och fast egendom samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Partille kommun.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	147 803	382 584	1 932 498	1 270 551
Resultat efter finansiella poster	75 000	238 000	800 000	742 100
Soliditet (%)	71,90	39,71	79,98	85,74
Balansomslutning	141 853	634 735	641 782	492 632

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	90 000	212 400
Förändring av reservfond	0	-20 400	0	0
Utdelning	0	0	0	-110 400
Balanseras i ny räkning	0	-90 000	-90 000	0
Belopp vid årets utgång	102 000	0	0	102 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	0
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	0
	0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		147 803	382 584
Övriga rörelseintäkter		0	9 619
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>147 803</u>	<u>392 203</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-60 800	-157 862
Övriga externa kostnader		-21 081	243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-81 881</u>	<u>-157 619</u>
<b>Rörelseresultat</b>		65 922	234 584
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	4 721	3 328
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 357	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>9 078</u>	<u>3 416</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		75 000	238 000
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-125 000	-277 100
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	155 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-75 000</u>	<u>-122 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		0	116 000
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 000
<b>Årets resultat</b>		0	90 000

**BALANSRÄKNING**

2024-06-30

2023-06-30

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

8 659

68 438

Fordringar hos koncernföretag

399

0

Övriga fordringar

107 105

42 204

**Summa kortfristiga fordringar**

116 163

110 642

**Kassa och bank**

Kassa och bank

25 690

524 093

**Summa kassa och bank**

25 690

524 093

**Summa omsättningstillgångar**

141 853

634 735

**SUMMA TILLGÅNGAR**

141 853

634 735

**BALANSRÄKNING**

2024-06-30

2023-06-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

0

20 400

**Summa bundet eget kapital**

102 000

122 400

**Fritt eget kapital**

Årets resultat

0

90 000

**Summa fritt eget kapital**

0

90 000

**Summa eget kapital**

102 000

212 400

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

0

50 000

**Summa obeskattade reserver**

0

50 000

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

0

314 122

Övriga skulder

29 853

48 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

39 853

372 335

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

141 853

634 735

2024120308855

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

3-5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

2023/2024

2022/2023

Räntetäckter och liknande resultatposter  
som avser långfristiga fordringar på  
koncernföretag

4 721

3 328

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Ingående avskrivningar  
Utgående avskrivningar  
Redovisat värde

158 000

158 000

158 000

158 000

-158 000

-158 000

-158 000

-158 000

0

0

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille 2024-11-20



Jan-Ake Hallén  
Styrelseledamot  
Ordförande



Catharina Hallén Schulz  
Styrelseledamot